
UCHWAŁA NR ORN.0007.45.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie  objęcia granicami Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. nieruchomości 
gruntowych, położonych na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  w 
związku  z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 
282)  Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie granicami Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.  nieruchomości 
gruntowych, położonych w obrębie geodezyjnym Jaśki, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 178/28 o powierzchni 2,6711 
ha, 302 o powierzchni 0,1269 ha, 303 o powierzchni 0,1494 ha, 304 o powierzchni 0,1572 ha, 305 o powierzchni 0,1572 ha, 
306 o powierzchni 0,1513 ha, 307 o powierzchni 0,1468 ha, 308 o powierzchni 0,0926 ha, 309 o powierzchni 0,1435 ha, 310 
o powierzchni 0,1446 ha, 311 o powierzchni 0,1838 ha, 324 o powierzchni 0,9621 ha, 325 o powierzchni 0,1226 ha, 326 o 
powierzchni 0,1043 ha, 327 o powierzchni 0,1000 ha, 328 o powierzchni 0,1157 ha, 329 o powierzchni 0,1365 ha, 330 o 
powierzchni 0,1096 ha, 331 o powierzchni 0,1192 ha, 332 o powierzchni 0,1237 ha, 333 o powierzchni 0,1348 ha, 334 o 
powierzchni 0,1604 ha, 335 o powierzchni 0,1468 ha, 336 o powierzchni 0,1180 ha, 337 o powierzchni 0,0366 ha, 338 o 
powierzchni 0,1353 ha, 339 o powierzchni 0,1306 ha, 340 o powierzchni 0,1396 ha, 341 o powierzchni 0,1486 ha, 342 o 
powierzchni 0,1473 ha, 300/2 o powierzchni 0,0422 ha, 301/2 o powierzchni 0,6388 ha, 312/2 o powierzchni 0,1446 ha, 323/2 
o powierzchni 1,1755 ha,  343/2 o powierzchni 0,3172 ha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 542A1D81-B914-4861-9592-4F47AE739B8A. Podpisany Strona 1




